
계열 모집단위 모집인원 지원인원
경쟁률
(N:1)

충원합격
인원

충원합격
비율(%)

비고

전자공학과 13 62 4.8 26 200.0

전자통신공학과 7 38 5.4 12 171.4

전자융합공학과 6 26 4.3 11 183.3

전기공학과 7 33 4.7 12 171.4

전자재료공학과 7 36 5.1 14 200.0

로봇학부 6 32 5.3 10 166.7

컴퓨터정보공학부 7 36 5.1 14 200.0

소프트웨어학부 6 32 5.3 6 100.0

정보융합학부 7 41 5.9 14 200.0

건축학과 3 45 15.0 6 200.0 최종등록자 없음

건축공학과 3 30 10.0 6 200.0

화학공학과 6 37 6.2 12 200.0

환경공학과 3 17 5.7 6 200.0

수학과 4 27 6.8 8 200.0

전자바이오물리학과 5 21 4.2 4 80.0

화학과 5 28 5.6 10 200.0

95 541 5.7 171 180.0

국어국문학과 3 73 24.3 6 200.0

영어산업학과 3 35 11.7 3 100.0

미디어커뮤니케이션학부 7 61 8.7 14 200.0

산업심리학과 3 23 7.7 6 200.0

동북아문화산업학부 5 54 10.8 6 120.0

행정학과 4 74 18.5 7 175.0

법학부 11 78 7.1 22 200.0

국제학부 3 28 9.3 6 200.0

경영학부 12 79 6.6 24 200.0

국제통상학부 5 37 7.4 10 200.0 최종등록자 없음

56 542 9.7 104 185.7

2.10

2.10

2.14

-

2.03

2.10

2.41

1.96

2.83

2.21

2.10

2.31자연계열 전체

인문계열 전체

자연

인문

학생부 등급

1.81

1.86

■ [수시] 학생부교과(교과성적우수자전형)

2020학년도 신입학 수시모집 최종등록자 평균성적

 ※ 성적 관련 안내
   - 본 입시결과는 전형별/모집단위별 최종등록자의 평균성적임
   - 논술우수자전형의 논술고사 성적은 100점 만점으로 환산된 점수임
   - 학생부종합전형의 학생부 등급은 수험생을 위한 참고자료이며, 평가에 직접 반영되는 점수는 아님
     (학생부종합전형 서류평가에서는 학생부 교과, 비교과 및 자기소개서를 종합적으로 정성평가함)
 ※ 충원합격 관련 안내
   - 충원합격인원에는 미등록인원이 포함되므로 모집인원보다 클 수도 있음
   - 충원합격 비율 : 모집인원 대비 충원합격인원의 비율을 나타냄

2.76

1.90

-

2.29

1.67

2.70

2.78

1.87

2.90

1.81

1.87

1.77

1.61

2.07
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계열 모집단위 모집인원 지원인원
경쟁률
(N:1)

학생부
등급

논술고사
성적

충원합격
인원

충원합격
비율(%)

비고

전자공학과 18 924 51.3 4.31 83.64 7 38.9

전자통신공학과 10 381 38.1 4.30 88.60 1 10.0

전자융합공학과 9 345 38.3 4.95 78.06 3 33.3

전기공학과 9 324 36.0 4.58 79.56 6 66.7

전자재료공학과 9 366 40.7 4.12 86.06 2 22.2

로봇학부 9 334 37.1 4.58 80.78 5 55.6

컴퓨터정보공학부 9 461 51.2 4.03 90.31 5 55.6

소프트웨어학부 9 447 49.7 3.85 89.94 6 66.7

정보융합학부 9 407 45.2 4.52 80.17 5 55.6

건축학과 4 176 44.0 4.45 76.88 2 50.0

건축공학과 4 160 40.0 4.36 73.88 3 75.0

화학공학과 9 480 53.3 3.84 83.17 5 55.6

환경공학과 4 168 42.0 3.86 70.75 0 0.0

수학과 5 177 35.4 3.67 75.90 4 80.0

전자바이오물리학과 6 228 38.0 4.38 77.50 3 50.0

화학과 6 253 42.2 3.85 79.83 0 0.0

129 5,631 43.7 4.26 82.21 57 44.2

국어국문학과 3 113 37.7 4.63 82.50 1 33.3

영어산업학과 5 204 40.8 3.70 80.00 1 20.0

미디어커뮤니케이션학부 9 580 64.4 4.11 82.94 2 22.2

산업심리학과 5 252 50.4 3.84 83.60 1 20.0

동북아문화산업학부 7 327 46.7 4.12 79.21 0 0.0

행정학과 6 241 40.2 4.14 82.33 2 33.3

법학부 15 672 44.8 4.06 80.03 2 13.3

국제학부 4 166 41.5 3.75 78.88 0 0.0

경영학부 16 820 51.3 4.29 73.47 1 6.3

국제통상학부 7 323 46.1 4.41 83.43 0 0.0

77 3,698 48.0 4.14 79.69 10 13.0

자연계열 전체

인문

인문계열 전체

■ [수시] 논술(논술우수자전형)

자연
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계열 모집단위 모집인원 지원인원
경쟁률
(N:1)

충원합격
인원

충원합격
비율(%)

비고

전자공학과 44 325 7.4 44 100.0

전자통신공학과 26 186 7.2 13 50.0

전자융합공학과 23 150 6.5 16 69.6

전기공학과 23 98 4.3 11 47.8

전자재료공학과 24 189 7.9 11 45.8

로봇학부 21 204 9.7 22 104.8

컴퓨터정보공학부 24 202 8.4 13 54.2

소프트웨어학부 23 258 11.2 28 121.7

정보융합학부 24 166 6.9 19 79.2

건축학과 10 196 19.6 9 90.0

건축공학과 10 215 21.5 13 130.0

화학공학과 23 393 17.1 8 34.8

환경공학과 9 166 18.4 12 133.3

수학과 14 94 6.7 7 50.0

전자바이오물리학과 16 111 6.9 8 50.0

화학과 16 134 8.4 12 75.0

330 3,087 9.4 246 74.5

국어국문학과 9 91 10.1 5 55.6

영어산업학과 11 102 9.3 3 27.3

미디어커뮤니케이션학부 22 529 24.0 9 40.9

산업심리학과 13 97 7.5 1 7.7

동북아문화산업학부 18 218 12.1 13 72.2

행정학과 15 90 6.0 11 73.3

법학부 38 213 5.6 25 65.8

국제학부 9 178 19.8 17 188.9

경영학부 41 458 11.2 36 87.8

국제통상학부 17 157 9.2 15 88.2

193 2,133 11.1 135 69.9인문계열 전체 3.17

인문

3.14

3.21

3.05

2.71

4.01

2.90

2.83

3.89

3.10

3.53

2.94

3.70

3.19

자연계열 전체 3.16

■ [수시] 학생부종합(광운참빛인재전형)

학생부 등급

자연

3.27

3.22

3.03

3.15

3.13

2.96

2.90

2.96

3.15

3.69

4.08

2.78

3.34
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계열 모집단위 모집인원 지원인원
경쟁률
(N:1)

충원합격
인원

충원합격
비율(%)

비고

컴퓨터정보공학부 10 138 13.8 4 40.0

소프트웨어학부 10 125 12.5 7 70.0

정보융합학부 10 99 9.9 1 10.0

30 362 12.1 12 40.0

계열 모집단위 모집인원 지원인원
경쟁률
(N:1)

충원합격
인원

충원합격
비율(%)

비고

전자공학과 7 53 7.6 9 128.6

전자통신공학과 4 22 5.5 2 50.0

전자융합공학과 4 21 5.3 3 75.0

전기공학과 4 20 5.0 3 75.0

전자재료공학과 4 24 6.0 0 0.0

로봇학부 4 19 4.8 8 200.0

컴퓨터정보공학부 4 27 6.8 3 75.0

소프트웨어학부 4 36 9.0 8 200.0

정보융합학부 4 19 4.8 2 50.0

건축학과 2 27 13.5 0 0.0

건축공학과 2 13 6.5 1 50.0

화학공학과 4 37 9.3 4 100.0

환경공학과 1 12 12.0 2 200.0

수학과 2 9 4.5 1 50.0

전자바이오물리학과 2 11 5.5 1 50.0

화학과 3 28 9.3 3 100.0

55 378 6.9 50 90.9

국어국문학과 1 18 18.0 1 100.0

영어산업학과 2 13 6.5 3 150.0

미디어커뮤니케이션학부 4 78 19.5 2 50.0

산업심리학과 2 12 6.0 0 0.0

동북아문화산업학부 3 22 7.3 0 0.0

행정학과 2 24 12.0 1 50.0

법학부 6 32 5.3 7 116.7

국제학부 1 9 9.0 0 0.0

경영학부 7 57 8.1 14 200.0

국제통상학부 3 26 8.7 6 200.0

31 291 9.4 34 109.7인문계열 전체 3.35

자연계열 전체 3.42

인문

3.27

3.66

3.07

3.30

3.58

3.55

3.59

2.57

3.26

3.12

2.94

3.33

3.16

4.94

3.23

자연계열 전체 3.73

■ [수시] 학생부종합(고른기회전형)

학생부 등급

자연

3.35

3.65

3.64

2.84

3.86

3.47

3.36

3.30

3.25

4.06

3.84

학생부 등급

자연

3.64

3.74

3.81

■ [수시] 학생부종합(소프트웨어우수인재전형)
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계열 모집단위 모집인원 지원인원
경쟁률
(N:1)

충원합격
인원

충원합격
비율(%)

비고

전자공학과 3 23 7.7 2 66.7

전자통신공학과 2 15 7.5 0 0.0

전자융합공학과 1 8 8.0 0 0.0

전기공학과 1 9 9.0 2 200.0

전자재료공학과 1 11 11.0 0 0.0

로봇학부 1 12 12.0 0 0.0

컴퓨터정보공학부 2 27 13.5 2 100.0

소프트웨어학부 1 15 15.0 0 0.0

정보융합학부 2 22 11.0 0 0.0

건축학과 1 24 24.0 1 100.0

건축공학과 1 11 11.0 0 0.0

화학공학과 1 27 27.0 0 0.0

환경공학과 1 16 16.0 0 0.0

수학과 1 7 7.0 0 0.0

전자바이오물리학과 1 9 9.0 0 0.0

화학과 1 13 13.0 0 0.0

21 249 11.9 7 33.3

국어국문학과 1 13 13.0 0 0.0

영어산업학과 1 11 11.0 0 0.0

미디어커뮤니케이션학부 1 31 31.0 1 100.0

산업심리학과 1 36 36.0 0 0.0

동북아문화산업학부 1 13 13.0 0 0.0

행정학과 1 11 11.0 0 0.0

법학부 2 26 13.0 1 50.0

국제학부 1 21 21.0 0 0.0

경영학부 2 35 17.5 2 100.0

국제통상학부 1 32 32.0 1 100.0

12 229 19.1 5 41.7인문계열 전체 3.05

3.57

3.17

자연계열 전체 3.31

인문

3.01

3.64

2.66

3.08

3.32

2.54

3.02

3.32

3.11

2.73

학생부 등급

자연

2.83

3.25

3.07

4.01

3.57

2.73

3.39

3.89

3.21

3.98

4.02

2.77

3.83

2.76

■ [수시] 학생부종합(사회배려대상자전형)
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계열 모집단위 모집인원 지원인원
경쟁률
(N:1)

충원합격
인원

충원합격
비율(%)

비고

전자공학과 5 38 7.6 6 120.0

전자통신공학과 3 13 4.3 1 33.3

전자융합공학과 3 13 4.3 4 133.3

전기공학과 3 12 4.0 2 66.7

전자재료공학과 3 23 7.7 4 133.3

로봇학부 3 12 4.0 4 133.3

컴퓨터정보공학부 3 22 7.3 3 100.0

소프트웨어학부 3 45 15.0 1 33.3

정보융합학부 4 19 4.8 3 75.0

건축학과 1 10 10.0 0 0.0

건축공학과 2 14 7.0 1 50.0

화학공학과 3 33 11.0 1 33.3

환경공학과 1 11 11.0 1 100.0

수학과 2 8 4.0 2 100.0

전자바이오물리학과 2 10 5.0 4 200.0

화학과 2 20 10.0 1 50.0

생활체육학과 1 8 8.0 0 0.0

44 311 7.1 38 86.4

국어국문학과 1 9 9.0 2 200.0 최종등록자 없음

영어산업학과 1 5 5.0 0 0.0

미디어커뮤니케이션학부 3 56 18.7 3 100.0

산업심리학과 2 14 7.0 4 200.0

동북아문화산업학부 2 12 6.0 0 0.0

행정학과 2 17 8.5 0 0.0

법학부 4 24 6.0 5 125.0

국제학부 1 7 7.0 0 0.0

경영학부 5 42 8.4 4 80.0

국제통상학부 2 19 9.5 2 100.0

23 205 8.9 20 87.0인문계열 전체 3.23

인문

-

3.14

2.77

3.39

3.15

3.28

3.02

2.56

3.69

3.40

3.48

2.92

4.18

자연계열 전체 3.29

학생부 등급

자연

2.73

3.16

4.23

2.87

3.30

2.77

3.06

2.95

3.42

4.19

4.74

3.61

3.04

2.78

■ [수시] 학생부종합(농어촌학생전형)
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계열 모집단위 모집인원 지원인원
경쟁률
(N:1)

추가합격
인원

추가합격
비율(%)

비고

전자공학과
전자통신공학과
전자융합공학과

5 44 8.8 1 20.0

전기공학과
전자재료공학과
로봇학부

4 62 15.5 3 75.0

컴퓨터정보공학부
소프트웨어학부
정보융합학부

4 58 14.5 4 100.0

화학공학과 2 13 6.5 2 100.0

화학과 1 6 6.0 1 100.0

16 183 11.4 11 68.8

미디어커뮤니케이션학부 2 38 19.0 2 100.0

동북아문화산업학부 2 23 11.5 0 0.0

경영학부 3 54 18.0 3 100.0

국제통상학부 2 22 11.0 1 50.0

9 137 15.2 6 66.7인문계열 전체 1.92

자연계열 전체 2.24

인문

1.85

2.16

1.47

2.39

학생부 등급

자연

1.87

2.35

2.31

1.90

4.13

■ [수시] 학생부종합(특성화고졸업자전형)
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계열 모집단위 모집인원 지원인원
경쟁률
(N:1)

추가합격
인원

추가합격
비율(%)

비고

전자공학과
전자통신공학과
전자융합공학과
전기공학과
전자재료공학과
로봇학부

4 1 0.3 0 0.0

컴퓨터정보공학부
소프트웨어학부
정보융합학부

2 2 1.0 0 0.0

건축학과
건축공학과
화학공학과
환경공학과

2 2 1.0 0 0.0 최종등록자 없음

수학과
전자바이오물리학과
화학과
생활체육학과

2 1 0.5 0 0.0 최종등록자 없음

10 6 0.6 0 0.0

국어국문학과
영어산업학과
미디어커뮤니케이션학부
산업심리학과
동북아문화산업학부

2 7 3.5 2 100.0

행정학과
법학부
국제학부

2 0 0.0 0 0.0 지원자 없음

경영학부
국제통상학부

2 1 0.5 0 0.0 최종등록자 없음

6 8 1.3 2 33.3인문계열 전체 5.37

자연계열 전체 3.43

인문

5.37

-

-

학생부 등급

자연

3.65

3.32

-

-

■ [수시] 학생부종합(서해5도출신자전형)
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계열 종목 모집인원 지원인원
경쟁률
(N:1)

충원합격
인원

충원합격
비율(%)

비고

축구 9 58 6.4 0 0.0

아이스하키 7 35 5.0 9 128.6

계열 모집단위 모집인원 지원인원
경쟁률
(N:1)

충원합격
인원

충원합격
비율(%)

비고

자연 정보콘텐츠학과 1 1 1.0 0 0.0

인문 자산관리학과 1 2 2.0 1 100.0

계열 모집단위 모집인원 지원인원
경쟁률
(N:1)

충원합격
인원

충원합격
비율(%)

비고

자연 정보콘텐츠학과 53 142 2.7 61 115.1

인문 자산관리학과 39 60 1.5 20 51.3

■ [수시] 학생부종합(특성화고등을졸업한재직자전형-정원외)

학생부 등급

4.71

5.09

■ [수시] 학생부종합(특성화고등을졸업한재직자전형-정원내)

학생부 등급

6.51

5.82

학생부 등급

자연
6.86

7.34

■ [수시] 실기(체육특기자전형)
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